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Kopernik zerka ze ściany, a cieszynka "się
maluje"
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Nowy mural sukcesywnie pojawia się w ciągu ostatnich dni w Czeskim Cieszynie – ze ściany
budynku przy ul. Strzelniczej spogląda Mikołaj Kopernik. W trakcie powstawania jest też mural
przedstawiający cieszynkę - broń prochową z Cieszyna.

Mural w Czeskim Cieszynie, fot. Urszula Nogowczyk (opublikowane w grupie Cieszyn robi wrażenie)

Kopernik w Czeskim Cieszynie

- Na ścianie budynku przy ul. Strzelniczej pojawił się mural przedstawiający słynny obraz Jana Matejki
„Astronom Kopernik, czyli rozmowa z Bogiem”. Cudo powstało z inicjatywy Centrum Polskiego przy Kongresie
Polaków w RC, które pozyskało pieniądze na realizację projektu – informuje oficjalny fanpage Cieszyna – Cieszyn
robi wrażenie .

Inspiracją do stworzenia muralu są obchody Roku Mikołaja Kopernika w Polsce, upamiętniające rocznicę jego 550
urodzin.

Cieszynka na osiedlu Piastowskim

„Maluje się” też mural na budynku na osiedlu Piastowskim. Przedstawiać będzie ieszynkę – broń procową bogato
zdobioną.

To czwarty z murali, które powstały w ramach jednego z projektów z Budżetu Obywatelskiego. Trzy z nich są już gotowe:

„Po naszymu” – podziwiać można na osiedlu Bobrek Wschód, na ul. Barteczka 23. Przedstawia wybrane słowa
cieszyńskij godki. Pisaliśmy: Taki mural tylko w Cieszynie
„Filigran cieszyński” – znajduje się na osiedlu Podgórze, na ul. Popiołka 2. Prezentuje misterne rzemiosło, które
można znaleźć tylko na Ślasku Cieszyńskim właśnie. Pisaliśmy: Filigran na ścianie
"Strój cieszyński" - można podziwiać na ścianie budynku mieszkalnego przy ul. Szymanowskiego 3 w Cieszynie.
Pisaliśmy: Jest i trzeci mural

Całkiem niedawno otwarto również jubileuszowy mural popularnego wafelka z Cieszyna – Prince Polo: Mural i jubileusz
w fabryce Prince Polo

 

red.

https://www.facebook.com/CieszynRobiWrazenie
/taki-mural-tylko-w-cieszynie,82580
/filigran-na-scianie,83042
/jest-i-trzeci-mural,83615
/mural-i-jubileusz-w-fabryce-prince-polo,84505
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